Prefeitura Municipal de Lavrinhas
 Estado de São Paulo
 Paço Municipal, n° 200 - Centro - Lavrinhas/SP - CEP: 12.760-000 - Tel.: (12) 3146-1110
 CNPJ: 45.200.029/0001-55 – www.lavrinhas.sp.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 022/2025 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 073/2025 - EDITAL N° 024/2025

OBJETO: “AQUISIÇÃO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFIM”

O MUNICIPIO DE LAVRINHAS HAVENDO A NECESSIDADE DE REANÁLISE E MELHOR

FORMULAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA, RESOLVE SUSPENDER A REALIZAÇÃO DA SESSÃO,

COMO MEDIDA NECESSÁRIA PARA RESGUARDAR A LEGALIDADE DO CERTAME.

OPORTUNAMENTE, SERÁ DIVULGADA NOVA DATA.

LAVRINHAS, 06/10/2025

MARCOS VINICIUS FRANQUEIRA GARCIA